
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 99

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NUM. 5    DEL 10-02-21

======================================================================
OGGETTO: ABBONAMENTO  BIBLIOTECA DIGITALE MAGGIOLI - LIQUI=

DAZIONE SPESA ANNUALE

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  dieci del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Atteso che con determinazione n. 57 del 24/12/2019 del Responsabile del
Servizio Polizia Municipale si è proceduto all’acquisto dell’abbonamento
triennale alla “Biblioteca digitale Polizia e Attività Economiche” dalla ditta
Maggioli S.p.A., con sede a Santarcangelo di Romagna (RN) in via del Carpino
n. 8 (P.I. 020664400405);

VISTA la fattura n. 0002102124 del 26/01/2021, emessa dalla ditta ditta
Maggioli S.p.A., per un importo di € 396,00 + iva al 4% per un totale di €
411,84;

VERIFICATA la regolarità della fornitura, l'esistenza dell'impegno, la
corrispondenza della spesa alla fornitura effettuata;

VISTO il DURC n. INAIL_22974158 relativo alla ditta Maggioli S.p.A., con
scadenza in data 11/02/2021 in cui la ditta risulta regolare nei confronti di INPS
e INAIL;

Visto il decreto Sindacale prot. n. 6 del 04/01/2021 con il quale il Sindaco
attribuisce al Responsabile del Servizio P.M. le funzioni di cui all'art. 107 del
D.LSG 267/2000;

DETERMINA

1) Richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente
atto.

2) Liquidare la fattura n. 0002102124 del 26/01/2021, emessa dalla ditta ditta
Maggioli S.p.A., per un importo di € 396,00 + iva al 4% per un totale di €
411,84, tramite bonifico bancario come indicato nella suddetta fattura.

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 5 del 10-02-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



3) Imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad euro
411,84 al cap. 1301-10 "Spese varie di funzionamento dell'ufficio Polizia
Municipale" dell’esercizio per l’anno 2020 del bilancio di previsione 2020-2022.

4) Demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto di
competenza, agli uffici di Segreteria e Ragioneria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 5 del 10-02-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 10-02-21       F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 10-02-21      F.to Fiorelli Fabrizio

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 10-02-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 10-02-21
al 25-02-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 10-02-21           Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 5 del 10-02-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


